
UCHWAŁA  Nr XXVIII/150/2005
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 25 kwietnia 2005r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu Chodzieskiego na rok 2005.

             Na podstawie art.19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592 , z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558,
Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 200, poz.1688 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 162,
poz. 1568 i z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 214, poz. 1806 ) oraz § 13 ust.1 Statutu Powiatu
Chodzieskiego ( Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 1999 r. Nr 10,
poz.176 z późn. zm. ) Rada Powiatu Chodzieskiego  uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Powiatu Chodzieskiego na rok 2005, stanowiący
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu
Chodzieskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
                                                                                           PRZEWODNICZĄCY
                                                                                             RADY   POWIATU

                                                                                                 Tadeusz Dzido



                           Załącznik do Uchwały Nr  XXVIII/150/2005
                                                                                                                                                   Rady Powiatu Chodzieskiego
                                                                                                                                                   z dnia  25 kwietnia 2005 r.

PLAN PRACY
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

na rok 2005

     I.   I kwartał 2005 r.

  1.  Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z działalności kontrolnej w roku 2004
              2.  Sprawy bieżące.

    II.   II kwartał 2005 r.

            1.  Dyskusja nad Sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Chodzieskiego
                 za 2004 r.
            2.  Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu
                  za rok 2004, na podstawie wniosku Komisji Rewizyjnej.        
            3.  Sprawy bieżące.
    
     III.  III kwartał 2005 r. 

            1.  Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu powiatu za I półrocze 2005 r.
            2.  Sprawy bieżące.
     
     IV.   IV kwartał 2005 r.

          1.  Uchwalenie budżetu powiatu na rok 2006.
          2.  Sprawy bieżące

                                                                                                     PRZEWODNICZĄCY
                                                                                                        RADY  POWIATU

                                                                                                            Tadeusz Dzido


